



Malerfirma E. Skovsgaard ApS

Stenhøj 6

8520 Lystrup

CVR-nr. 29613532

Årsrapport 2017/18

1. juli 2017 - 30. juni 2018

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. september 2018

Jan Frausing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Malerfirma E. Skovsgaard ApS Stenhøj 6 8520 Lystrup
Telefon	86216011
E-mail	jf@e-skovsgaard.dk
Hjemmeside	e-skovsgaard.dk
CVR-nr.	29613532
Stiftelsesdato	9. juni 2006
Regnskabsår	1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Jan Frausing, Adm. direktør
Revisor	Risskov Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov CVR-nr.: 31574994
Pengeinstitut	Jyske Bank Randersvej 37 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er malervirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. 532.555, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 3.718.931, og en egenkapital på kr. 837.830.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		9.449.837	5.843.386
Personaleomkostninger	1	-8.604.303	-5.514.410
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-108.438	-119.794
Driftsresultat		737.096	209.182
Andre finansielle indtægter		0	65
Finansielle omkostninger	2	-46.424	-20.406
Resultat før skat		690.672	188.841
Skat af årets resultat		-158.117	-45.484
Årets resultat		532.555	143.357
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	125.000
Overført resultat		32.555	18.357
Resultatdisponering		532.555	143.357

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	492.087	474.025
Materielle anlægsaktiver		492.087	474.025
Anlægsaktiver		492.087	474.025
Fremstillede varer og handelsvarer		50.198	34.607
Varebeholdninger		50.198	34.607
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.540.311	676.209
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.379.752	1.276.770
Andre tilgodehavender		194.927	165.924
Periodeafgrænsningsposter		61.319	77.896
Tilgodehavender		3.176.309	2.196.799
Likvide beholdninger		337	337
Omsætningsaktiver		3.226.844	2.231.743
Aktiver		3.718.931	2.705.768

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		142.000	142.000
Overført resultat		195.830	163.275
Udbytte for regnskabsåret		500.000	125.000
Egenkapital	4	837.830	430.275
Hensættelser til udskudt skat		12.579	15.739
Hensatte forpligtelser		12.579	15.739
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		161.277	8.916
Leasingforpligtelser		345.743	297.880
Langfristede gældsforpligtelser		507.020	306.796
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		63.539	82.357
Gæld til banker		202.545	546.829
Leverandører af varer og tjenesteydelser		180.857	167.278
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.347	2.579
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.902.214	1.153.915
Kortfristede gældsforpligtelser		2.361.502	1.952.958
Gældsforpligtelser		2.868.522	2.259.754
Passiver		3.718.931	2.705.768
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	7.268.245	4.635.705
Pensioner	947.856	629.341
Andre omkostninger til social sikring	176.756	124.171
Andre personaleomkostninger	211.446	125.193
	8.604.303	5.514.410
Gennemsnitligt antal beskæftigede	20	14
2. Finansielle omkostninger		
Renteudgifter - Jan Frausing Holding ApS	-853	0
Andre finansielle omkostninger	-45.571	-20.406
	-46.424	-20.406
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	986.370	851.722
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	126.500	269.430
Afgang i årets løb	0	-134.782
Kostpris ultimo	1.112.870	986.370
Af- og nedskrivninger primo	-512.345	-392.551
Årets afskrivninger	-108.438	-119.794
Af- og nedskrivninger ultimo	-620.783	-512.345
Regnskabsmæssig værdi ultimo	492.087	474.025
Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden	450.786	423.124

Noter

2017/18

2016/17

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds -kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	142.000	163.275	125.000	430.275
Udbetalt udbytte fra sidste år			-125.000	-125.000
Forslag til årets resultatdisponering		32.555	500.000	532.555
	142.000	195.830	500.000	837.830

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2018	2017	2016	2015	2014
Saldo primo	142.000	142.000	142.000	141.000	141.000
Korrektion primo	0	0	0	0	0
Årets tilgang	0	0	0	1.000	0
Årets afgang	0	0	0	0	0
Andre reguleringer	0	0	0	0	0
Saldo ultimo	142.000	142.000	142.000	142.000	141.000

5. Eventualforpligtelser

Huslejeoplygtelse i 4 måneder med årlig leje 316.020 kr.

Almindelig håndværkergaranti overfor kunder.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Jan Frausing Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for bankengagement med Jyske Bank er stillet virksomhedspant kr. 1.500.000 med sikkerhed i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret, driftsinventar og driftsmateriel, drivmidler og andre hjælpestoffer, besætning, goodwill, domæne og navnerettigheder.